Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TLACHICHUCA

PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 04/ago./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2022 Al 28/feb./2022 hora de Impresion| 11:10 a. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $11,753,465.71 $13,960,968.07 $25,714,433.78 $4,231,008.37 $3,595,683.34 $21,483,425.41
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $333,979.56 $0.00 $333,979.56 $101,833.50 $101,833.50 $232,146.06
SEGURIDAD NACIONAL $1,918,299.41 $4,446,705.09 $6,365,004.50 $837,715.88 $628,087.90 $5,527,288.62
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$9,501,186.74
$61,892,928.27
$564,873.25
$60,536,935.98
$0.00
$370,197.45

$0.00
$420,921.59
$0.00
$0.00
$0.00

$9,514,262.98
$10,027,027.26
-$76,120.52
$6,221,631.70
$0.00
$3,211,981.76

$0.00
$669,534.32
$0.00
$0.00
$0.00

C. GIOVANNI GONZALEZ VIEYRA

PRESIDENTE MUNICIPAL

$19,015,449.72
$71,919,955.53
$488,752.73
$66,758,567.68
$0.00
$3,582,179.21

$0.00
$1,090,455.91
$0.00
$0.00
$0.00

$3,291,458.99
$6,163,771.41
$130,073.45
$5,179,830.51
$0.00
$554,854.68

$0.00
$299,012.77
$0.00
$0.00
$0.00

$2,865,761.94
$5,701,640.87
$130,073.45
$4,773,802.94
$0.00
$554,854.68

$0.00
$242,909.80
$0.00
$0.00
$0.00

C. ALDRIN RODRIGO GARCIA GONZALEZ
SECRETARIO GENERAL

C. MAXIMILIANO SANCHEZ JIMENEZ

TESORERO MUNICIPAL

$15,723,990.73
$65,756,184.12
$358,679.28
$61,578,737.17
$0.00
$3,027,324.53

$0.00
$791,443.14
$0.00
$0.00
$0.00
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMBUSTIBLES Y ENERGIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $73,646,393.98 $23,987,995.33 $97,634,389.31 $10,394,779.78 $9,297,324.21 $87,239,609.53

C. GIOVANNI GONZALEZ VIEYRA

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. ALDRIN RODRIGO GARCIA GONZALEZ
SECRETARIO GENERAL

C. MAXIMILIANO SANCHEZ JIMENEZ

TESORERO MUNICIPAL




